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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER @ LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR.REF.25/2019

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK), né mbéshtetje té Nenit 19, paragrafit 1
me nén-paragrafét 1.1 ¢ Ligjit Nr. 04/1.-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 22,
paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.1 € Statutnt t&¢ OMK-sé, Nenit 23, pararafit 2 t¢ Rregullores per
Procedurat Vendimmarrése té Organeve t¢ OMK-sé, né mbledhjen ¢ rregullt t¢ mbajtur me 17 dhjetor

2019, nxjerré kété:

VENDIM

iL MIRATOHEN Amendamentet pér plotésimin dhe ndryshimin e akteve normative té Odés

sé Mjekéve té Kosoveés, st né vijim:

LI, Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Kodit t¢ FEukés dhe
Deontologjisé Mjekésore;

LII. Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullorés pér Regjistrimin,
Licencimin dhe Rilicencimin e Mjekéve;

LIII. Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin ¢ Rregullorés pér Edukimin ¢
Vazhdueshém Profesional;

LIV. Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullorés pér Pércaktimin e
Llojeve té Shkeljeve Etike dhe Procedurat e Mbikéqyrjes Etike;

L.V. Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin ¢ Rregullorés sé¢ Punés té Késhillit
Mbikqyrés té OMK-sé;

L.VI. Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullotrés pér Menaxhimin ¢
Financave t¢ OMK-s¢;

IVII. Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullorés s¢ Punés sé
Komisionit pér Solidaritet dhe Ndihmé Reciproke; dhe

.VIIL. Amendamentet pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullorés pér Procedurat e
Prokurimit né OMK;

17, Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit t¢ tij nga Kuvendi i OM

Prishtiné, 17 dhjetor 2019 Nryetari 1 OMK-sé
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